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N€ baze tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. O3/L-040, p6r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtate e Republik€s sE Kosoves,nr.28/2008), Memorandumit te uiretcuitimit,bl nr. 155/25 dat1
27 '02.2025 p€r financimin e projektit infrastrukturor ne Komun€n e prizrenit, i n€nshkruar mes
MinistrisE sE Mjedisit, Planifikimit Hap€sinor dhe Infrastruktures dhe Komun€s s6 prizrenit dhe
nenit 5l td Statutitt€ Komunes se Prizrenitnr.0l/01 l-5643 te dat€s 15.10.200g, pas k€rkes€s s€
Drejtorise s€ Sh€rbimeve Publike, kryetari i KomunEs, merr kEtE:

VENDIM

l. Miratohet k€rkesa e Drejtoris6 sE Sherbimeve Publike, p€r lejimin e realizimit tE
projektit: "Rekonstruimi i rrug€s Ekrem Rexha -Drini" ne fihatin Lubizhd€, keshtu qe,
per kete q€llim lejohet shpallja e tenderit p6r mbledhjen e ofertave p€rkat6se.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit te planifikuar buxhetor te Ministrise s6 Mjedisit,
Planifikimit Hap€sinor dhe Infrastruktures, nr. 10041.

3. Ky projekt realizohet konform Memorandumit te Mir€kuptimit, (protok. KKpZOl nr.
155/25 datE 27.02.2025 dhe protok. MMPHI nr. I 146 aati oz.oz.z025) per financimin
e projektit infrastrukturor nE Komun€n e Prizrenit, i n€nshkrua. *.. Ministrise s€
Mjedisit, Planifikimit HapEsinor dhe Infrastrukturds dhe Komunes s€ prizrenit.

4. Obligohet Drejtoria e ShErbimeve Publike, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e
EkonomisE dhe Financave p€r zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari i KomunEs

Shaqir Totaj
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- Drejtoris€ sE Sh€rbimeve publike,

- Drejtorise s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- Sektorit te Prokurimit,
- MMPHI,
- Arkives se Kryetarit.
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